
Oncology Total Care Seminar
～ QOL評価を意識したがん診療を学ぶ～

Oncology Total Care Seminar
～ QOL評価を意識したがん診療を学ぶ～

Oncology Total Care Seminar
～ QOL評価を意識したがん診療を学ぶ～

Oncology Total Care Seminar
～ QOL評価を意識したがん診療を学ぶ～

2022年11月29日（火）19：00～20：10

オンライン配信

日　時

会　場

≪申し込み方法≫
本webセミナーの視聴URLを送付させていただきますので、恐れ入りますが下記アドレスまで
ご連絡いただくか、又は右記の二次元コードよりご連絡いただきますようお願い申し上げます。
申し込みいただく際は、お名前、ご施設名、職種の記載をお願いいたします。
裏面FAX用紙によるお申し込みも受付けております。

kyojima.takuya.i6@daiichisankyo.co.jp 　第一三共（株） 京島 拓也

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に
関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に
関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

座長　東北大学医学系研究科　がん看護学分野　助教　
がん看護専門看護師　吉田 詩織 先生

演者　大阪大学大学院医学系研究科　保健学専攻　講師　山本 瀬奈 先生

座長　東北大学大学院医学系研究科　乳腺・内分泌外科学分野　講師　宮下　穣 先生

演者　関西医科大学附属病院　乳腺外科　助教　木川 雄一郎 先生

主催

Web
配信

19：20～20：10講演 Ⅱ

19：00～19：20講演 Ⅰ



11/29（火）【webセミナー】
Oncology Total Care Seminar
～QOL評価を意識したがん診療を学ぶ～

参加申し込み
ご参加を希望される際は、お手数ですが、
11/28（月）までにFaxをお願いいたします。

＜参加申込書＞

Fax番号：022-752-5358

＜送信先＞　第一三共株式会社　東北支店　宮城第一営業所　京島 宛
　住所：仙台市青葉区一番町1-9-1　仙台トラストタワー24階

ご施設名：　

お 名 前：

職　　種：

連絡用
メールアドレス：


